hoc  nostro  itinere  scripsit  ̂ ),  ea  non  ab  alio,  quam  benevolo  lll-mae  Celsi- 
tudinis  Vestrae  erga  Regnum  Püloniae  animo  profecta  intelligiiTiiis.  Qaod 
cum  sacru  Romano  Imperio  ae  praeoipuis  Oermaniae  familiis  et  in  his 

quoque  familia  lU-mae  Celsitudinis  Vestrae  amicitiae  foederam,  affinitii- 
tum  ac  mutucirum  ofilciorum  nocessitudinibus  coniunctum  est.  Quam  ob  rem, 

f[iiemadmodum  lil-ma  Celsitudo  Vestra  pro  siia  praeclara  erga  Regnum 
Bostriim  voluntate  nobis  suum  consilium  impertiendum  putavit,  ita  nos 

quoque  officü  nostri  esso  arbitrati  sumus  raiionem  consilii  nostii  lU-mae 
Celsitudini  Vestrae  reddere,  Quod  ut  plenius  fiat,  proiiciscitur  eo  ad 

Ill-mam  Celsitiidinem  Vestram  collega  noster  Magnificus  d-nus  Joannes 

llorborth  de  Fulsiin,  castellan^iäu^  Öanoceusis  et  capitaneus  Praemisliensis  ac 
Regni  Poloniae  senator.  Itaque  Ill*mam  Celsitadinem  Vestram  oramus,  ut 

eiim  benigne  audiat  ̂ )  et  ad  ea,  quae  ex  illo  intelliget,  fivorem  suuni 
adiungat;  cumque  pro  summa  sua  prudtsntia  ccignoseat,  si  Regnum  nostrum 
periclitabitur,  Rempub.  quoque  universam  christianam  in  perieulo  fore, 

primum  no  Respub.  christiana  in  discrimen  veniat,  pro  sua  crga  illam  pie- 
tate  provideat,  deindo  Regni  quoque  nostri  rationibus  prrjpter  Germaniae 
cum  illo  necessitudines  consulat.  Bene  valere  Ill-mam  Celsitudinem  Ve- 

stram eupiraus  oique  obsequia  nostra  iterum  atque  iterum  coromendamus. 

Lipsiae  XIII  die  lulii  1573. 
Ill-raae  Celsitudinis  Vestrae  observantissimi  et  deditissimi  oratores 

Regni  Poloniae. 
Adiim  ̂ )  Conarski  Episcopus  Pnsniiniensis.  CasteHanus  (inesnensis. 

CasteL  Medirecensis.  Castellanus  Sanocensis.  C  a  p  i  t  a  n  e  u  s  B  e  1  s  e n  s  i  s 

Capitaneus  Casimirien^iis.  Capitaneus  Odalanoviensis.  Alexander  Prunski. 
loannes  Tomiezki, 

AiTbiMTiim  JrtuA  Zamopkiego.  ^ 

1» 

^)  ŁiSt  itn/fsi  Hmftstaony  tak  w  Ms,  Dzik&wsktm  jak  i  Zamoyskim^  w  dzienniku  Łtgacyi 
Andrzeja  Górki  kaszUl.  międtyrićcki/^go  {strćstttonym  w  BJUL  warszaw,  r.  iHsj  I),  IV  Diik&reskim 
Ms.  dtiennikDWi  temu  brak  końca,  urymn  się  on  na  dniu  JJ    Xl  IS73* 

')  List  eUkfarn  saskiego  i  w  VII  tS73  -  Marienburga,  Druk,  NoßiÜes,  Heurj  de  ValoJs 
Paris  1667,  III  str,  4:j3  {z  Teki  Narassjcwicxa)»  tći  buennik  Gn,k!  /r,  Streszctemt^  u  Heidensioi-